学部・大学院学生各位

新学期の履修登録関係スケジュール・諸手続は下記のとおりです。

しっかり確認のうえ、漏れのないように手続きを行ってください。

3 月７日(木)に開示される成績を確認し、成績判定について疑義が生じた場合は、

別紙ガイドラインに則して申立てを行ってください。

3 月上旬に開示する成績（詳細情報なし）は、評点、評価のみを閲覧することができます。

3 月下旬に開示する成績（詳細情報あり）は、個別成績表（科目区分等の詳細情報を含めた成績）にて閲覧するこ

とができます。

記

履修登録日程
(令和６年度前学期)

●履修登録は修学支援システムを利用して、学内・学外のパソコンから行うことができます。

●第１クォーター及び第２クォーターに授業が開講される科目は本履修登録期間中に履修登録を行ってください。

●共通教育抽選対象科目で受講者数制限を超過した場合抽選を行います。抽選結果を４月９日以降に確認し、抽選

に漏れた場合は別の授業科目を登録してください。

[他学部の授業科目の履修について]

他学部の授業科目の履修は、所属窓口で履修登録手続きを行う必要があります。履修を希望される方は、

３月２８日(木)～４月１6 日(火)の期間内に窓口で手続きを行ってください。

＊教職に関する科目については、３回生以下の他学部履修は認められません。

成績確認 ３月７日(木)以降に、修学支援システムで成績の取得状況を確認してください。

アカウント

について

修学支援システムへのアクセスは、既に配付している愛媛大学アカウントを利用します。愛媛大学アカウントの交付

を受けていない方は、所属する学部等の学部窓口までお問い合わせください。

ユーザ名又はパスワードがわからなくなった学生は、学生証をもって総合情報メディアセンター１F 事務室又は医学

部・農学部分室まで、法文学部夜間主編入生は図書館１階夜間主コース窓口まできてください。新しいパスワードを

発行いたします。

上記のことに関するお問合せ先：各学部等学務窓口

令和６年度前学期

履修登録について

３/７(木)～

成績開示
（詳細情報なし）

３/２8(木)～

時間割表配布

成績開示
（詳細情報あり）

３/２8(木)～４/7(日)

履修登録

４/8(月)

抽選（共通教育科目）

【履修登録不可】

４/9(火)～４/１６(火)

履修登録の確認・修正

４/１０(水)

授業開始

６/４(火)～６/１8(火)

第２クォーター科目の履修修正
※共通教育科目は取消のみ可